Gewicht:
650g

Erhaltlich:

Freitag, Samstag
Nur saisonabhangig erhaltlich!

Zutaten:
Sauerkirschen, Weizenmehl, Zucker, Margarine:
(Palmfett, Kokosfett, Rapsdl, Palmdl, Wasser,
Emulgator, Speisesalz, Aroma, Antioxidationsmittel,
. Citronensaure), Eier, Butter, Milch, Marzipan: (Mandeln,

Produktbeschreibun g Puderzucker), Dekorzucker: (Traubenzucker,

Feiner Ruhrtelg mit Kirschen und Streuseln. Weizenstarke, pﬂanz“ches Fett (Pa|m)’ Aroma),
Backtriebmittel: (E450, E500, E170, Maisstarke),
Vanillearoma: (Wasser, Aroma, Karamell), Salz,
Zitronenaroma: (Wasser, Aroma)

Allergene:
Weizen, Eier, Milchprodukte, Mandeln

Bitte beachten Sie : i .
Aus Produkthaftungsgriinden weisen wir Sie darauf hin, dass trotz groRtmaglicher Nahrwerte:

Sorgfalt bei der Herstellung, neben den angegebenen Allergenen, in all unseren 5 .
Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder NEWTHEHES [P0 SOID:

Unvertréglichkeiten auslésen kdnnen, enthalten sein kénnen. Davon sind Brennwert: 270,5 kcal / 1132,5 kjoule
insbesondere folgende Allergene betroffen:

Gluten, Eier, Milch, Erdniisse, Mandeln, Walniisse, Haselniisse, Sesam und Fett: 1099

Soja. o

Dies liegt in unserer handwerklichen Produktionsweise begriindet, da wir alle davorj gesattigte

Produkte in der selben Backstube mit den selben Arbeitsgeraten und Maschinen Fettsauren:

herstellen. Die Angaben zu den verarbeiteten und somit im Produkt enthaltenen
Allergenen beziehen sich immer auf die von uns in der Rezeptur verwendeten
Rohstoffe.

Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Ballaststoffe:

Eiweiss:

Salz:

entspricht 0 g Natrium

Alle Angaben ohne Gewahr.

Backerei Gerdes GmbH
NuBbacherstrafle 13 Telefon: 07805 - 910 510 E-Mail: info@baeckerei-gerdes.de
77704 Oberkirch-Zusenhofen Telefax: 07805 - 910 512 Web: www.baeckerei-gerdes.de

Letzte Aktualisierung: 21. 1. 2025 — © 2018-2025 - Béckerei Gerdes GmbH - Alle Rechte vorbehalten.


mailto:info@baeckerei-gerdes.de
http://www.baeckerei-gerdes.de

